יתר התנאים יוותרו על כנם.

החלטתי תיכנס לתוקף ביום 17.11.22 בשעה 11:00 על מנת לאפשר השגה עליה במידת הצורך.

המזכירות תודיע למנהלת הפיקוח האלקטרוני כי יש לבטל הפיקוח החל מיום 17.11.22 מהשעה 11:00 ואילך.

העתק החלטה לב"כ הצדדים ולמנהלת הפיקוח האלקטרוני.

זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, כ"א חשוון תשפ"ג, 15 נובמבר 2022, בהעדר
הצדדים.